
P-XJ-24-00240424第二次P-XJ-24-00236457第二次海阳核电生产信息
管理系统移动化PAD终端采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00245197

二、采购单名称：P-XJ-24-00240424第二次P-XJ-24-00236457第二次海阳核电生产信息管理系统移动化
PAD终端采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：山东核电有限公司

五、成交供应商：海阳市标准商贸有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-07-02 16:39:00

八、公告日期：2024-08-21

九、采购执行人联系方式：0535-3871581

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
平板电脑触控笔
||L201×B50×H24mm|Xiao
mi6pro|type-c|100小时|4天

60 个 13% 2024-08-10 海阳核电仓库 山东核电有限公司

2
计算机肩带||Xiaomi6pro|黑
色 粗

60 个 13% 2024-08-10 海阳核电仓库 山东核电有限公司

3

平板式微型计算机||8核
|3.20GHz|DDR5×12GB|LE
D2880×1800|11＂|Android|
能效3 级|GB/T9813.2

50 台 13% 2024-08-10 海阳核电仓库 山东核电有限公司

4
计算机钢化膜||高铝硅钢化
玻璃 硬度级别≥9H3 蓝光
膜 透光率≥90%

60 个 13% 2024-08-10 海阳核电仓库 山东核电有限公司

5 平板电脑保护套|\11in 60 EA 13% 2024-08-10 海阳核电仓库 山东核电有限公司

发布日期：2024-08-21

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		7e15c648738e4e4db3d7b38dca60ab09
	2024-08-21T11:07:09+0800
	北京
	P-XJ-24-00240424第二次P-XJ-24-00236457第二次海阳核电生产信息管理系统移动化PAD终端采购结果公告
	P-XJ-24-00240424第二次P-XJ-24-00236457第二次海阳核电生产信息管理系统移动化PAD终端采购结果公告




